
Suszec, dnia 07.01.2014 r. 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Wójt Gminy Suszec zaprasza do złożenia oferty cenowej na usługę pn.: 
„Wykonanie oceny stanu istniejącej konstrukcji nawierzchni jezdni i określenie warunków grun-

towo-wodnych”. 
 

I.  Informacje podstawowe: 

1. Termin składania oferty:  13.01.2014r. do godz. 11.00  

2. Miejsce składania oferty:  Urząd Gminy Suszec, ul. Lipowa 1, 43-267 Suszec 
– sekretariat ( I piętro),  

3. Forma składania oferty: 

3.1 Ofertę należy przygotować zgodnie z treścią załącznika nr 1, dołączonego do niniejszego 
zaproszenia. 

3.2 Ofertę należy złożyć w kopercie, która będzie posiadać oznaczenia: 

- Oferta cenowa na: „Wykonanie oceny stanu istniejącej konstrukcji nawierzchni jezdni  
i określenie warunków gruntowo-wodnych”. 

- Nie otwierać przed: 13.01.2014r. godz. 11.00! 
- nazwę i adres wykonawcy. 

4. Badanie geotechnicznie dotyczy dróg gminnych: 
a) ul. Spółdzielcza w Rudziczce na odcinku od skrzyżowania z ul. A. Napieralskiego do 

posesji nr 20 – długość około 510mb (min 4 odwierty) 
b) ul. Baraniok w Rudziczce na odcinku od skrzyżowania z ul. A. Napieralskiego do pose-

sji nr 42 – długość około 580mb (min 4 odwierty) 
c) ul. Tęczowa w Rudziczce na odcinku od skrzyżowania z ul. Barwną do skrzyżowania  

z ul. A. Napieralskiego – długość około 780mb (min 5 odwiertów) 
5. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie odwiertów geotechnicznych celem ustalenia warstw 
konstrukcyjnych podłoża i warunków wodnych pod wyżej wskazanymi drogami (badania mają na 
celu ustalenie rodzaju prac związanych z remontami tych dróg tzn. np. czy istniejąca podbudowa 
drogi jest odpowiednia do klasy drogi itp.). Zakres inwestycji przedstawiono na planach orientacyj-
nych stanowiących załącznik nr 2a, 2b i 2c do ogłoszenia. 

Zadanie obejmuje: 
- Rozpoznanie: dla wskazanych wyżej dróg gminnych należy wykonać określoną wyżej minimalną 

ilość odwiertów, na głębokość 3m, 
- Określenie ilości i grubości warstw konstrukcyjnych podbudowy, 
- Rozpoznanie ilości i grubości warstw podłoża gruntowego i warunków wodnych, 
- Badanie makroskopowe gruntów z podłoża gruntowego oraz określenie grupy nośności, 
- Poziom głębokości sączenia i stabilizacji zwierciadła wody gruntowej, 
- Zabezpieczenie ruchu na czas wykonania badań (oznakowanie robót) 
- Po wykonaniu odwiertu, ubytek w drodze, zasypać i zagęścić warstwowo materiałem kamiennym 

oraz odtworzyć nawierzchnię, 
- Opracowanie dokumentacji geotechnicznej, dla każdej drogi osobno z dokumentacją fotograficzną 

przeprowadzonych robót (dokumentacja fotograficzna ma obejmować miejsce odwiertu, wykona-
ne prace itp.). 

 
 
 
 
 



6. Warunki uczestnictwa: 
O zamówienie mogą ubiegać się: 

- wykonawcy, którzy posiadają właściwe uprawnienia do wykonywania określonej dzia-
łalności lub czynności, 
-  wykonawcy, którzy zatrudniają osoby posiadające uprawnienia do wykonywania okre-
ślonej działalności lub czynności. 

Profil działalności wykonawcy musi odpowiadać przedmiotowi zamówienia 
7. Do oferty należy dołączyć kserokopie dokumentów: 

− kopię aktualnych i właściwych uprawnień w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, 
− kserokopie dokumentów należy poświadczyć „za zgodność” z oryginałem przez oferenta. 

8. SPOSÓB WYLICZENIA CENY OFERTY ORAZ SPOSÓB OCENY I P ORÓWNANIA 
ZŁOŻONYCH OFERT. 

8.1. Cenę należy podać w złotych polskich. 

8.2. Oferenci, którzy prowadzą działalność gospodarczą, określą cenę netto, podatek VAT i cenę 
brutto. 

8.3. Oferenci którzy nie prowadzą działalności gospodarczej, będące osobami fizycznymi,  
w ofercie cenowej określą tylko kwotę brutto. 

8.4.Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, zamawiający będzie się posługiwał ceną brutto. 

9. Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do 15.04.2014r. 
10. Informacja o wynikach postępowania podana zostanie do wiadomości publicznej poprzez za-

mieszczenie w biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Suszec.  

11. Rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie 1 dnia roboczego od wyznaczonego terminu składania ofert. 

12. Wybór oferty nastąpi zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych do kwoty 14 000 euro 
wprowadzonym Zarządzeniem Wójta Gminy Suszec nr ZPU/17/09 z dnia 19.05.2009 r. z późniejszymi 
zmianami. 

13. Kryterium wyboru oferty: najniższa cena, określona zgodnie z niniejszym zaproszeniem do skła-
dania ofert i załączoną do niego ofertą cenową (w szczególności z zasadami określonymi powyżej 
w pkt 8.4). 

14. Zamawiający dopuszcza możliwość negocjacji ceny oferty z wszystkimi oferentami, którzy złoży-
li oferty nie podlegające odrzuceniu (spełnili wszystkie wymagane warunki udziału  
w postępowaniu). 

II.  Informacje dodatkowe: 
Informacje szczegółowe na temat zamówienia dostępne są w Referacie Infrastruktury Technicznej  
i Inwestycji. Informacji udziela Pan Marek Godziek, Pani Irena Bokłak pok. nr 5 (parter); tel. 032/ 
449 – 30 -74 (70).  

III.  UWAGI: 
Wójt zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji zadania, w przypadku, gdy najkorzystniejsza 
oferta cenowa przekroczy środki, które zamawiający przeznaczył na realizację w/w zamówienia. 

 

Wójt Gminy Suszec 

Marian Pawlas 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
 

OFERTA  CENOWA  
 

GMINA SUSZEC 
UL. LIPOWA 1 
43-267 SUSZEC 

 
 
Niniejszym przedkładam ofertę cenową na realizację zamówienia pn.:  

„Wykonanie oceny stanu istniejącej konstrukcji nawierzchni jezdni i określenie warunków gruntowo-wodnych”. 
 

1. Oferuję wykonanie zamówienia za cenę: 
A. Za wykonanie jednego odwiertu: 
 netto: ………………………..zł  

słownie:............................................................................................................................................. 
podatek VAT w wysokości:  …….. %,tj.:  ………………….zł 
słownie:.............................................................................................................................................. 
brutto :  ...................................zł  
słownie:.............................................................................................................................................. 

B. Za wykonanie całego zakresu - 13 odwiertów: 
netto: ………………………..zł  
słownie:............................................................................................................................................. 
podatek VAT w wysokości:  …….. %,tj.:  ………………….zł 
słownie:.............................................................................................................................................. 
brutto :  ...................................zł  
słownie:.............................................................................................................................................. 

 
Oświadczam, że: 
a. akceptuję warunki realizacji przedmiotu zamówienia określone przez Zamawiającego w Zaproszeniu, w tym wymagany 

termin realizacji,  
b. w przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy na oznaczonych w niej warunkach w miejscu 

i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
 

Załączniki: 
………………………………………. 

………………………………………. 

………………………………………. 

      PODPISANO 
 
        ............................................................................ 

 
 

............................................................................ 
                                                                                                                   (dane oferenta) 

                                                                                        
 
                     dnia...................................................................... 


